
14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 1/8

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Usługi - 318824-2022

14/06/2022    S113
I. II. III. IV. VI.

Polska-Rokietnica: Usługi udzielania kredytu

2022/S 113-318824

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica 
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258543 
Adres pocztowy: ul. Golęcińska 1 
Miejscowość: Rokietnica 
Kod NUTS: PL418 Poznański 
Kod pocztowy: 62-090 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka 
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Tel.: +48 618960604 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.rokietnica.pl 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica 
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258543 
Adres pocztowy: ul. Golęcińska 1 
Miejscowość: Rokietnica 
Kod pocztowy: 62-090 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka 

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl?subject=TED
http://www.rokietnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 2/8

Sekcja II: Przedmiot

Tel.: +48 618960604 
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Kod NUTS: PL418 Poznański 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.rokietnica.pl 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu
budżetu gminy w 2022 roku.
Numer referencyjny: ZP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w roku 2022 w
wysokości ogółem 12.200.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu
budżetu gminy w roku 2022.
1. Planowany okres kredytowania – od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2032r.
2. Waluta – PLN
3. Karencja w spłacie kredytu – spłata rat kredytu od 20 stycznia 2023r. do 20
grudnia 2032r.
4. Spłata kapitału miesięcznie, odsetek miesięcznie.
5. Oprocentowanie: stopa procentowa WIBOR 3M dla depozytów trzymiesięcznych z
dnia 16.03.2022r. powiększona o marżę bankową uwzględniającą wszystkie
dodatkowe koszty banku jakie poniesie zamawiający.
6. Zamawiający nie przewiduje naliczenia przez wykonawcę żadnych opłat i prowizji z
tytułu udzielenia kredytu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rokietnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w roku 2022 w
wysokości ogółem 12.200.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu
budżetu gminy w roku 2022.
1. Planowany okres kredytowania – od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2032r.
2. Waluta – PLN
3. Karencja w spłacie kredytu – spłata rat kredytu od 20 stycznia 2023r. do 20
grudnia 2032r.
4. Spłata kapitału miesięcznie, odsetek miesięcznie.

mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl?subject=TED
http://www.rokietnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 3/8

5. Oprocentowanie: stopa procentowa WIBOR 3M dla depozytów trzymiesięcznych z
dnia 16.03.2022r. powiększona o marżę bankową uwzględniającą wszystkie
dodatkowe koszty banku jakie poniesie zamawiający.
6. Zamawiający nie przewiduje naliczenia przez wykonawcę żadnych opłat i prowizji z
tytułu udzielenia kredytu.
7. Proponowane kwoty spłat rat kredytu:
lata rata
2022 - zł -
2023 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2024 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2025 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2026 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2027 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2028 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2029 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2030 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2031 1.219.992,00 zł 12 rat po 101.666,00zł
2032 1.220.072,00 zł 11 rat po 101.666,00zł; 1 rata (ostatnia rata) po 101.746,00zł
12.200.000,00
Spłata rat kredytu płatna do 20 każdego miesiąca.
8. Kredytobiorca ma prawo do niewykorzystania kredytu w całości, bez konieczności
ponoszenia dodatkowych opłat lub prowizji.
9. Dostępność środków: od dnia podpisania umowy do 31.12.2022r. Zamawiający
przewiduje uruchomienie kredytu jednorazowo lub w dowolnych transzach, w
terminach i wysokościach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego. Odsetki
naliczane są od faktycznego zadłużenia.
10. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel In blanco wraz z deklaracją
wekslową.
11. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.
12. Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i płatne w okresach
miesięcznych do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Przy naliczaniu
odsetek przyjmuje się kalendarz rzeczywisty, 365/366 dni w roku.
Wyłącznie dla celu wyliczenia ceny, przyjmuje się uruchomienie kredytu w jednej
transzy w dniu 1 grudnia 2022r, WIBOR 3M na dzień 16.03.2022r. Do wyliczenia ceny
ofertowej należy przyjąć kalendarz rzeczywisty tj. rzeczywistą liczbę dni w miesiącu i
w roku 365/366.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
KRYTERIA OCENY OFERT:
CENA - 60



14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 4/8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

TERMIN URUCHOMIENIA KREDYTU - 40

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wymagania w zakresie - Uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający określa warunek w powyższym zakresie:
Wykonawca posiada Zezwolenie na prowadzenie działalności Bankowej na terenie
Polski udzielone przez Komisję Nadzoru Bankowego, a także realizację usług objętych
niniejszym zamówieniem, o których mowa w art. 5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 roku Prawo bankowe (Dz.U. z 2020r. poz. 1896 ze zm.), a w przypadku
określonym w art.178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy o której mowa w art.193
ustawy Prawo bankowe.
W przypadku podmiotu mającego siedzibę poza granicami RP - zezwolenie
właściwego organu na prowadzenie działalności.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej będzie spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców posiada
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i
zrealizuje usługi, do których te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Podstawy wykluczenia z postępowania.
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 PZP
1.A w art. 108 ust. 1 PZP tj.;
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę:
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258
Kodeksu karnego,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c) o którym mowa w art. 228 -230 a, art. 250 a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub
art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020r. poz.1133 oraz z
2021r. poz.20540),lub art.54 ust.1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011r.o refundacji
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów
medycznych (Dz.U. z 2021R. poz. 523 1292, 1559 I 2054)
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art.
165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa
w art. 299 Kodeksu karnego,
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego,
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego,
przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-



14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 5/8

277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub za odpowiedni czyn
zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego,
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia
publiczne;
5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że
wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów,
złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od
siebie;
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób
niż przez wykluczenie wykonawcy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
7) Wykonawca podlega wykluczeniu, jeżeli
- zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k ust. 1
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
(Dz.U.UE.L.2014.229.1 z dnia 2014.07.31),
- występują wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.7
ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U poz.835). Powyższe wykluczenie następować
będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy wykluczonego na
podstawie art.7 ust.1 UOBN , Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy.
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 PZP.
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach wskazanych w art.108 ust.1
pkt 1,2,5 i 6 pzp jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki
wskazane w art.110 ust.2 p.z.p.
Zamawiający będzie weryfikował przesłankę wykluczenia ,o której mowa w p.7 na
podstawie:
- wykazów określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014,
- listy Ministra właściwego do spraw wewnętrznych obejmującej osoby i podmioty,
wobec których są stosowane środki, o których mowa w art. 1UOBN.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców,
których głównym celem jest społeczna i zawodowa integracja osób



14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 6/8

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego
zobowiązaniem zawartym w ofercie.
2. Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany zawartej umowy w stosunku do
treści wybranej oferty.
3. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem
art.454 i art.455 pzp.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania w całości kredytu.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy kredytowej w zakresie zmiany
harmonogramu spłat w przypadku :
1) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację
zamówienia;
2) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego , w tym w
przypadku zagrożenia niespełnienia przez Zamawiającego warunków określonych
ustawą o finansach publicznych;

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 18/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, Otwarcia
ofert dokona Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy
Osoby upoważnione do kontaktu:
halina.wroniecka@rokietnica.pl - sprawy formalne,
katarzyna.paulus@rokietnica.pl - przedmiot zamówienia

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl?subject=TED
mailto:katarzyna.paulus@rokietnica.pl?subject=TED


14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 7/8

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz zabezpieczenia należytego
wykonania umowy.
Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są
dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia.
1. Zamawiający zgodnie z art.139 ust.1 PZP najpierw dokona badania i oceny ofert, a
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta zostanie
najwyżej oceniona , w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą
oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) ,
stanowiącego załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2016/7
z dnia 5 stycznia 2016r ustanawiającego standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia.
Do złożenia oświadczenia JEDZ zobowiązany będzie wykonawca, którego oferta
zostanie najwyżej oceniona.
Oświadczenie, o którym mowa w art.125 ust.1 PZP, o niepodleganiu wykluczeniu z
postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie składa
się na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7
z dnia 5 stycznia 2016r. Ustanawiającego standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia. Zamawiający informuje, ze instrukcja
wypełnienia ESPD oraz edytowalna wersja formularza ESPD dostępna jest pod
adresem:.
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-
regulacje/prawo-krajowe/jednolity -europejski-dokument-zamowienia. Zamawiający
zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu dostępnego pod adresem:
https://espd.uzp.gov.pl/.
W przypadku, gdy zamawiający będzie wypełniać oświadczenie za pomocą serwisu
dostępowego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/ należy postępować zgodnie z
zamieszczoną tam instrukcją- wypełnić wzór elektronicznego formularza ESPD,
2. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z
art. 126 ust.1 ustawy PZP, zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia w terminie nie
krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków
dowodowych;
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust.1
pkt 1,2 i 4 ustawy PZP. Odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej
złożeniem,
b) Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu , o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
b) Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski,
potwierdzające warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe.
c) Oświadczenie o nie występowaniu przesłanek wykluczenia w związku z tzw.
„ustawą sankcyjną”.
d) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych
e) Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania wykonawców ubiegających się o
udzielenie zamówienia. Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i
opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku gdy
pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym
podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity
https://espd.uzp.gov.pl/
https://espd.uzp.gov.pl/


14.06.2022, 12:52 Usługi - 318824-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318824-2022:TEXT:PL:HTML 8/8

odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności
cyfrowego odwzorowania z pełnomocnictwem w postaci papierowej może dokonać
mocodawca (osoba wystawiająca pełnomocnictwo) lub notariusz.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z art.515 PZP odwołanie wnosi się;
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne,
w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w lit. a,
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia .. wnosi sie w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii EUROPEJSKIEJ
LUB ZAMIESZCZENIA DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA NA STR. INTERNETOWEJ, W
PRZYPADKU ZAMÓWIEŃ, KTÓRYCH WAROŚĆ JEST RÓWNA ALBO PRZEKRACZA PROGI
UNIJNE
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia , w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia, w przypadku zamówień których wartość jest równa lub przekracza progi
unijne

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

